Município de Mercedes
Estado do Paraná

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO
PROCESSO L1CITATÓRIO N° 19/2021
PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2021

Aos onze dias do mês de fevereiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 08h30min,
reuniram-se na Sala de Licitações da Prefeitura do Município de Mercedes, o(a)
Pregoeiro(a), juntamente com a equipe de apoio, todos designados pela Portaria n.?
040/2021, que subscrevem a presente Ata, para proceder à abertura e julgamento do
processo de licitação modalidade Pregão, forma Presencial, n.? 10/2021, exclusivo para
MEI's, ME's e EPP's, com prioridade de contratação para MEI's, ME'S E EPP'S locais e/ou
regionais, que tem por objeto a formalização de Ata de Registro de Preços para eventual
aquisição de gêneros alimentícios para cantina de servidores, vinculados às diversas
Secretarias do Município de Mercedes, conforme especificações técnicas constantes do
Anexo I (Memorial Descritivo) do respectivo Edital. Aberta a sessão, passou-se inicialmente
ao credenciamento dos Licitantes presentes, pelo que se legitimaram a concorrer as
empresas: ESSER & LEONHARDT LTDA., CNPJ n° 04.760.863/0001-18 (doravante:
ESSER); IRMÃOS ESSER COMÉRCIO DE ALIMENTOS L TOA ME, CNPJ n°
12.403.480/0001-10 (doravante: IRMÃOS); MARLUCI WEISS EPP, CNPJ n?
68.825.736/0001-32 (doravante: MARLUCI); LUCIBEL COMÉRCIO DE ALIMENTOS
L TDA., CNPJ n? 32.801.584/0001-90 (doravante: LUCIBEL). As empresas ESSER,
IRMÃOS e MARLUCI comprovaram domicílio/sede local e/ou regional, e terão prioridade na
contratação, nos termos do § 3° do art. 48 da Lei Complementar n.? 123, de 14 de dezembro
de 2006, e do art. 50-A da Lei Complementar Municipal n.? 012, de 29 de outubro de 2009.
Todas as empresas apresentaram documentação comprovando enquadramento na
condição de ME e/ou EPP, permitindo sua participação no certame. Caso seja necessário,
terão assegurados os benefícios previstos na Lei Complementar nO 123/2006 e suas
alterações. Em seguida, o(a) Sr(a). Pregoeiro(a) declarou aberta a sessão pública de
Pregão, tecendo esclarecimentos acerca do procedimento licitatório. Após, recebeu dos
Licitantes presentes e credenciados a declaração de cumprimento dos requisitos de
habilitação juntamente com os envelopes n? 01 (proposta de preço) e n? 02 (documentação
de habilitação), passando a abertura e aferição do conteúdo dos primeiros, disponibilizando
os para que os representantes credenciados e presentes na sessão efetuassem verificação
e apresentassem eventuais apontamentos. Após ter o(a) Pregoeiro(a) averiguado a
conformidade das propostas com os requisitos presentes em Edital, proclamou-as aos
presentes. Realizada a classificação de conformidade com o estabelecido em Edital (Anexo
I), passou então o(a) Pregoeiro(a) a convocar Os licitantes para oferecimento de lances, de
acordo com as disposições da Lei n.? 10.520/02, os quais se deram de acordo com o
registrado nas planilhas anexas, partes integrantes desta Ata. Após a ordenação obtida com
a realização da etapa de lances verbais, averiguou o(a) Pregoeiro(a) a aceitabilidade das
propostas classificadas em primeiro lugar, decidindo por acolhê-Ias em virtude de estarem
condizentes com o instrumento convocatório e com os pr~.raticados no mercado. Ato

~' 1

Rua Dr. oswal!f ,555 - FOn~45) ~ ~:;::! t(

Município de Mercedes
Estado do Paraná

dos envelopes nO 02 (documentação de habilitação),
constatando que as Licitantes primeiras colocadas atendem a todos os requisitos de
habilitação. À medida em que a disputa foi ocorrendo e a documentação de habilitação da(s)
licitante(s) vencedora(s) foi(ram) sendo aberta(s) e verificada(s), foi(ram) sendo
disponibilizada(s) a todos os licitantes para verificar e vistar a(s) mesma(s), constatando-se
que a referida documentação atende as disposições constantes no Edita!. Consta em anexo
a esta ata a consulta realizada ao Cadastro de Impedidos de Licitar, que apontou a
inexistência de restrição. Todos os documentos foram rubricados e aferidos pelos presentes,
não havendo qualquer manifestação a respeito de irregularidades. Vencida a etapa de
habilitação, e estando plenamente satisfeitas as exigências contidas em Edital, declarou o(a)
Pregoeiro(a) vencedora(s) a(s) empresa(s) classificada(s) em primeiro lugar, conforme
consignado no Anexo II da presente Ata. O(a) Pregoeiro(a) inquiriu os licitantes não
vencedores dos itens que integram o objeto, da intenção em integrar Cadastro de Reserva, a
fim de fornecer o objeto pelo mesmo valor proposto pela licitante vencedora do item. Assim,
obteve-se o seguinte:
ITEM 05

I CL~~S.* I EMPRESA
LUCIBEL

*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
ITEM 06

I CL~~S.* I __ EL~~~:it
*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
ITEM 07

I CL~~S.* I EMPRESA
LUCIBEL

*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
ITEM 08

I CL~~S.* I EMPRESA
LUCIBEL

*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
ITEM 12

I CL~~S.* I EMPRESA
LUCIBEL

*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
ITEM 14

I CL~~S.* I EMPRESA
LUCIBEL

*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
ITEM 15

I CL~~S.* I EMPRESA
LUCIBEL

*Ordem de Classificação obtida após o término da etapa de lances verbais.
Não havendo manifestação do interesse de recorrer por parte de qualquer Licitante,
adjudicou o(a) Pregoeiro(a) o objeto do certame à(s) Licitante(s) declarada(s) vencedora(s),
informando, em seguida, que os autos do processo encaminhados à autoridade

e
Rua Or. oswald~

2

Z. 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR

Município de Mercedes
Estado do Paraná

competente mologação do procedimento. Finda a sessão e nada mais havendo a
constar, encerrou-se a presente ata que lida e achada conforme vai assinada por todos.

~viii~ f!:ry~
PREGOElroefg

n,:~~
Nilma Eger

EQUIPE D POIO

_vv "'.<>'>-"-'-'V- 1~
éssica G. Finckler
QUIPE DE APOIO

Fe ipe K. Weber
EQUIPE DE APOIO

LICITANTES:

7'
/ ESSER & LEONHARDT L TDA.
~/ CNPJ n° 04.760.863/0001-18

;)_C[9--
IRMÃOS ESSER COMÉRCIO DE ALIMENTOS L TDA ME
CNPJ n° 12.403.480/0001-10

LU lB~C~TOSLTDA.
CNPJ nO 32.801.584/0001-90

3

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PR

11/UL/LUL1 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

TCEPR
- ~. ~ .'

Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública _.- "J
l.ndmr lmpedlmlMlto
"--------_.

Pesquisa de restrições

Fornecedor
Tipo documento CNPJ v Número documento 32801584000190

Nome LUClBEL COI"1ÉRClO DE ALJlVENTOS lTD/~

Tipo de Sanção Todos "obrigatório

Período publicação : de até

Data de Início Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situação: Todas

Links úteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https:l/servicos.tce"pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarlmpedidos.aspx 1/1

11/02/2021 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

TCEP
Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

[ ~~~;;;;~1;]
Pesquisa de restrições
Fornecedor

Tipo documento CNPJ v Número documento 68825736000132

Nome MARLUCl WEISS EPP

Tipo de Sanção Todos

Período publicação : de até

Data de Início Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situação: Todas v

v *obrigatório

Links LltCIS: Consulta TeU / Consulta eADIN PR

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

hUps://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipallail/Consultarlmpedidos.aspx 1/1

11/02/2021 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

TCE R
Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

Pesquisa de restrições

Fornecedor
Tipo documento - Seleci, v Número documento 12'103480000110

Nome IRMÃOS ESSER COM DE AUfvlENTOS LTDA

Tipo de Sanção Todos v "obrigatório

Período publicação: de até

Data de Inicio Impedimento: de até

Data de Fim Impedimento: de até

Situação: Todas

Links úteis: Consulta TCU / Consulta CADIN PR

I~tl
NENHUM ITEM ENCONTRADO!

h!tps://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipallaiIlConsultarlmpedidos.aspx 1/1

11/02/2021 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

TCEP
Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública

[lnd\alr liRl!~imenro_l

Pesquisa de restrições
Fornecedor

Tipo docurn.vito CNPJ v Número documento 04760863000118

Nome ESSER & LEONHARDT L TOA

Tipo de Sar1<;ão Todos

Período publicação : ele até

Data ele Início Impedimento: de até

Data ele Fim Irnpedirnentc: de até

Situação: Toelas v

v "obrigatório

Links úteis: Consulta TeU / Consulta eADIN PR

[~fl
NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https:l/servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarlmpedidos.aspx 1/1

Anexo I

ANEXO 1- CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS
ITEM 01

Ordem Empresa Valor
1° LUCIBEL 0,75
2° IRMAOS 1,35
3° ESSER 1,39
4° MARLUCI 1,40 I ----

ITEM 04
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 22,10
2° IRMAOS 32,90
3° MARLUCI 33,10
4° ESSER 33,20

ITEM 07
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 9,42
2° MARLUCI 10,80
3° IRMAOS 10,90
4° ESSER 11,10

ITEM 10
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,66
2° IRMAOS 3,95
3° MARLUCI 3,99
4° ESSER 4,00

ITEM 13
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 3,60
2° ·MARLUCI 3,62
3° . ESSER 3,65

LUCIBEL
--- ---- -------

ITEM 02
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 0,85
2° IRMAOS 1,79
3° MARLUCI 1,80
4° ESSER 1,86

-

ITEM 05
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 6,48
2° IRMAOS 10,75
3° MARLUCI 10,79
4° ESSER 10,80

----

ITEM 08
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 12,32
2° IRMAOS 13,35
3° MARLUCI 13,39
4° ESSER 13,40

ITEM 11
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,19
2° IRMAOS 3,40
3° MARLUCI 3,45
4° ESSER 3,47

ITEM 14
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 10,53
2° IRMAOS 12,78
3° MARLUCI 12,80
4° ESSER 12,85

Page 1

ITEM 03
Ordem Empresa Valor

1° MARLUCI 12,25
2° IRMAOS 12,30
3° ESSER 12,50

LUCIBEL

ITEM 06
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 13,68
2° MARLUCI 13,69
3° ESSER 13,70
4° LUCIBEL 13,75

ITEM 09
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,14
2° ESSER
3° IRMAOS
4° MARLUCI

______ __ I _

ITEM 12
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,60
2° IRMAOS 4,75
3° ESSER 4,90
4° MARLUCI 4,90

------ - --- --------

ITEM 15
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 12,87
2° ESSER 13,20
3° MARLUCI 13,49
4° IRMAOS 13,50

4J~~

• ~>'-;:"""-::';-'-
PREGÃO N° 10/2021

'-"1.1: :"",- •.•. -"

R$ 1,43 R$ 0,75
RODADAS ESSER IRMÃOS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 1,39 R$ 1,35 R$ 0,75 R$ 0,75

2a DECLINOU DECLINOU R$ -
3a R$ -

4a R$ -

5a R$ -

6a R$ -
7a R$ -
8a R$ -

9a R$ -

10a R$ -
11a R$ -

12a R$ -
Quantidade 710

Valor Unitário 532,50 I R$ 0,751 IDesconto I R$ 0,681
Arredondamento R$ 0,00

~

~ ';"~'!o':~tL' 11=1' •.. 'ASI2"~_~~~~l~ . .. _
••• ::h'IIlI)''' 'R$" . . - - . '1,8~ - -~~. t . PREGAO N° 10/2021
RODADAS MARLUCI IRMÃOS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 1,80 R$ 1,79 R$ 0,85 R$ 0,85
2a DECLINOU R$ 0,84 R$ 0,75 R$ 0,75
3a DECLINOU R$ -

~ ~ -
~ ~ -
~ ~ -
p ~ -
sa R$ -
ga R$ _

10a R$ -
11a R$ - ,

12a R$ - I

Quantidade 315

Valor Unitá;io - 236,25 1 R$ 0,751 1 Desconto 1 R$ 1,11 1
Arredondamento R$ 0,00

~. ...
_"1-111:1 le ~R -Jlo

PREGÃO N° 10/2021 .1I~I'jl'~. R$

RODADAS ESSER IRMAOS MARLUCI MENOR LANCE

1a R$ 12,50 R$ 12,30 R$ 12,25 R$ 12,25

2a DECLINOU DECLINOU R$ 12,10 R$ 12,10

3a R$ - !

4a R$ -

Sa R$ -
6a R$ -
7a R$ -

8a R$ -
I ga R$ -

10a R$ -

11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 350
Valor Unitário 4.235,00 I R$ 12,10 1 I Desconto 1 R$ 0,771
Arredondamento R$ 0,00 I ...

~ .~ qoeito;
b

~ i""'~'-;--- ...........
PREGÃO N° 10/2021 _ 33,40 -.. ;1t!iJ_ ••• :h'JIIl?1 R$

RODADAS MARLUCI IRMAOS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 33,10 R$ 32,90 R$ 22,10 R$ 22,10

2a DECLINOU R$ 21,00 R$ 18,90 R$ 18,90

3a DECLINOU R$ - I

4a R$ -
5a R$ -
6a R$ -

7a R$ -
8a R$ -
9a R$ -

10a R$ -

11a R$ -

12a R$ -
Quantidade 100
Valor Unitário 1.890,00 I R$ 18,90 I IDesconto I R$ 14,50 I
Arredondamento R$ 0,00

pt

~.
-- - - .- - - - - - -- -- -- -- -

II=lU , • PREGÃO N° 10/2021 ."::1111.'. R$ ~
10,84 - , ,

RODADAS MARLUCI IRMÃOS LUCIBEL MENOR LANCE I

1a R$ 10,79 R$ 10,75 R$ 6,48 R$ 6,48

2a DECLINOU R$ 6,40 R$ 5,76 R$ 5,76

3a R$ 5,73 DECLINOU R$ 5,73

4a R$ -

5a R$ -

6a R$ -

7a R$ -

aa R$ -
g~a R$ -

10a R$ -

11a R$ -

12a R$ -

Quantidade 110
Valor Unitário 630,30 I R$ 5,731 jDesconto 1 R$ 5,11 I
Arredondamento R$ 0,00 (

-

~

p?Q

~ i.1t . ~. '. 13,751_'~nm uu n _ PREGÃO N0 10/2021
••• =h'l.Il:tlll R$

RODADAS LUCIBEL ESSER MARLUCI IRMAOS MENOR LANCE

1a R$ 13,75 R$ 13,70 R$ 13,69 R$ 13,68 R$ 13,68

2a R$ 13,61 DECLINOU DECLINOU R$ 13,54 R$ 13,54

3a R$ 12,18 R$ 12,12 R$ 12,12

4a DECLINOU R$ -
5a R$ -

6a R$ -
7a R$ -

aa R$ -
ga R$ -

10a R$ -
11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 490
Valor Unitário 5.938,80 1 R$ 12,121 1 Desconto 1 R$ 1,631
Arredondamento R$ 0,00

pre~

A
RODADAS

.ííi::il'ill"" R$

IRMÃOS

MUNICÍPIO DE MERCEDES

11,15

1a

DECLINOU

MARLUCI LUCIBEL

PREGÃO N° 10/2021
MENOR LANCE

R$ 10,90 I R$ 10,80 I R$
9,37 I R$ 8,43

9,42 R$ 9,42

2a R$ R$ 8,43

3a R$ 8,39 I DECLINOU R$ 8,39

4a R$

5a R$

6a R$
7a R$

8a R$
9a R$
10a R$
11a

12a

R$
R$

Quantidade 1500

Valor Unitário 12.585,00
Arredondamento R$ 0,00

I-Ri- 8,391 I Desconto I R$ 2,761

fI;.)

~ ------- -- - ---------- II~'~II PREGÃO N° 10/2021 .U:h'JIIJ:. R$ 13,45 - ",: -_ ~I .
RODADAS ESSER MARLUCI IRMAOS LUCIBEL MENOR LANCE I

1a R$ 13,40 R$ 13,39 R$ 13,35 R$ 12,32 R$ 12,32 i

2a DECLINOU DECLINOU R$ 12,00 R$ 10,80 R$ 10,80 !

3a R$ 10,75 DECLINOU R$ 10,75

4a R$ -

5a R$ -

6a R$ -

7a R$ -

8a R$ -

9a R$ -
10a R$ -
11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 60
Valor Unitário - I R$ 10,751 IDesconto 1 R$ 2,701 645,00
Arredondamento R$ 0,00

A
pr~

~~

. ,. .
PREGÃO N° 10/2021 ••• :II'III}: •. R$ 3,11 .',

RODADAS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 2,14 R$ 2,14

2a R$ -
3a R$ -
4a R$ - I
sa R$ - I
6a R$ -

7a R$ -

8a R$ -
9a R$ -
10a R$ -
11a R$ -
12a R$ - I

I

Quantidade 140

Valor Unitário 299,60 I R$ 2,141 1 Desconto 1 R$ 0,971
Arredondamento R$ 0,00 .. ,

~ ss.

-.- ~~-[ÃNCE-MÁXIM~
PREGAO N° 10/2021 ."=h'llill. R$ 4,05 R$ 2,65

RODADAS MARLUCI IRMÃOS LUCIBEL ~ MENOR LANCE

1a R$ 3,99 R$ 3,95 R$ 2,66 R$ 2,66

2a DECLINOU DECLINOU R$ -
3a R$ -

4a R$ - I

5a R$ -
6a R$ -
7a R$ -

8a R$ -

9a R$ -

10a R$ -
11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 560

ValQr Unitário 1.489,60 1 R$ 2,661 I Desconto I R$ 1,391
Arredondamento R$ 0,00

~ »-: t:e'

Ptl ~.
oeiro(

~ . ' -,-" .~ - - - ...........

• "."'Ii.~ PREGÃO N° 10/2021
RODADAS MARLUCI IRMÃOS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 3,45 R$ 3,40 R$ 2,19 R$ 2,19

2a DECLINOU DECLINOU R$ -
3a R$ -
4a R$ -
5a R$ -

6a R$ -
7a R$ -
sa R$ -
ga R$ -
10a R$ -
11a R$ -
12a R$ - I

Quantidade 500

Valor Unitário 1.095,00 I R$ 2,191 IDesconto 1 R$ 1,291
Arredondamento R$ 0,00 -: =

."::11'1.11' R$
..-----~LA~_çE MÃX!M(f- --~

PREGAO N° 10/2021 4,95 R$ 2,31
RODADAS ESSER IRMÃOS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 4,90 R$ 4,75 R$ 2,60 R$ 2,60

2a DECLINOU R$ 2,59 R$ 2,33 R$ 2,33

3a R$ 2,32 DECLINOU R$ 2,32

4a R$ -
5a R$ -
6a R$ -
7a R$ -

sa R$ -
ga R$ -
10a R$ -
11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 290
Valor Unitário 672,80 I R$ 2,321 IDesconto 1 R$ 2,631
Arredondamento R$ 0,00 I

~

pri ~~

r- .- ... -LANCE ·MAXIMO·· -_ - -
II......_~ ..• ~----~~

R$ 3,68 R$ 3,58 • ., &.. '"",., '"' ." • VI 6.V6. •

RODADAS ESSER MARLUCI IRMÃOS MENOR LANCE

1a R$ 3,65 R$ 3,62 R$ 3,60 R$ 3,60

2a DECLINOU DECLINOU R$ -
3a R$ -
4a R$ -
sa R$ -
6a R$ -
7a R$ -
8a R$ -

ga R$ -
10a R$ -

11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 1500

Valor Unitário - I R$ 3,60 1 1 Desconto 1 R$ 0,081 5.400,00
Arredondamento - - - R$ 0,00

P~

--~ .. -

.II=I}í,i R$
f'--:: - - LANCE MÁXIMO - ~ ~, ~------~ PREGAO N° 10/2021 12,92 R$ 9,33

RODADAS MARLUCI IRMÃOS LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 12,80 R$ 12,78 R$ 10,53 R$ 10,53

2a DECLINOU R$ 10,48 R$ 9,43 R$ 9,43

3a R$ 9,38 DECLINOU R$ 9,38

4a R$ -

5a R$ -

6a R$ -
7a R$ -

8a R$ -
9a R$ -
10a R$ -
11a R$ -
12a R$ -

Quantidade 75

Valor Unitário 703,50 I R$ 9,381 1 Desconto 1 R$ 3,541
Arredondamento R$ 0,00

Pffití

.~~. PREGÃO N° 10/2021
RODADAS IRMAOS MARLUCI ESSER LUCIBEL MENOR LANCE

1a R$ 13,50 R$ 13,49 R$ 13,20 R$ 12,87 R$ 12,87

2a DECLINOU DECLINOU R$ 12,81 R$ 11,52 R$ 11,52

3a R$ 11,40 DECLINOU R$ 11,40

4a R$ -

5a R$ -
6a R$ -
7a R$ -

8a R$ -
9a R$ -
10a R$ -
11a R$ -

12a R$ -
Quantidade 1300
Valor Unitário 14.820,00 I R$ 11,40 I I Desconto I R$ 2,30 I
Arredondamento ~ R$ 0,00 fl

--k..
~ L

pie
~

ITEM 01
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 0,75
2° IRMÃOS 1,35
3° ESSER 1,39
4° MARLUCI 1,40

ITEM 04
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 18,90
2° IRMAOS 21,00
3° MARLUCI 33,10
4° ESSER 33,20

ITEM 07
Ordem Empresa Valor

1° MARLUCI 8,39
2° LUCIBEL 8,43
3° IRMAOS 10,90
4° ESSER 11,10

ITEM 10
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,66
2° IRMAOS 3,95
3° MARLUCI 3,99
4° ESSER 4,00 J

ANEXO 11 - CLASSIFICAÇÃO FINAL
ITEM 02

Ordem Empresa Valor
1° LUCIBEL 0,75
2° IRMAOS 0,84
3° MARLUCI 1,80
4° ESSER 1,86

ITEM 05
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 5,73
2° LUCIBEL 5,76 ,

3° MARLUCI 10,79 !

4° ESSER 10,80 I

ITEM 08
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 10,75
2° LUCIBEL 10,80
3° MARLUCI 13,39
4° ESSER 13,40

ITEM 11
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,19
2° IRMAOS 3,40
3° MARLUCI 3,45 •

4° ESSER 3,47 J

ITEM 03
Ordem Empresa Valor

1° MARLUCI 12,25
2° IRMÃOS 12,30
3° ESSER 12,50

LUCIBEL

ITEM 06
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 12,12
2° LUCIBEL 12,18
3° MARLUCI 13,69
4° ESSER 13,70

ITEM 09
Ordem Empresa Valor

1° LUCIBEL 2,14
2° ESSER
3° IRMAOS
4° MARLUCI

ITEM 12
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 2,32
2° LUCIBEL 2,33
3° ESSER 4,90
4° MARLUCI 4,90

~ 111_/ ~ r

ITEM 13
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 3,60
2° MARLUCI 3,62
3° ESSE R 3,65

LUCIBEL

ITEM 14
Ordem Empresa Valor

1° IRMAOS 9,38
2° LUCIBEL 9,43
3° MARLUCI 12,80
4° ESSER 12,85

ITEM 15
Ordem Empresa Valor

1° ESSER 11,40
2° LUCIBEL 11,52
3° MARLUCI 13,49
4° IRMÃOS 13,50

--

'~

~,
~

r/f